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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes y Ci en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

D iacion, Deterioro y i de Blenes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes
Total del Activo
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PASIVO
Pasivo Circulante
106,147,517.86 124,265,949.38  Cuentas por Pagar a Corlo Plazo
5,124,131.91
Documentos por Pagar a Corto Plazo
6,242,165.50  Porcitn a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Corlo Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
106,147,517.86 135,632,246,79  Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo
18,254,258.48 18,177,621.84
Deuda Ptiblica a Largo Plazo
32,873,700.17 23,294,826.42  Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Largo Plazo
44,025,349.75 36,233,902.56
Provisiones a Largo Plazo
396,402.69 207,342.88
Total de Pasivos No Circulantes
Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

206,155,668.18 211,446,435.62
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Haclenda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

R de R de Ejercicl

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Publica/Patrimenic

Resultado por Posicién Monetaria

Resuitado por Tenencia de Actives no Monetarios
301,705,380.27 292,359,520.12  Total Hacienda Publica/Patrimonio

407,852,898.13 427,991,775.91  Total del Pasivo y Haclenda Pablica/Patrimonio
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Cpnsejer

“Bajo protesta de dec

7,357,251.95

20,556.05

122,615.64

7,500,423.64

103,963 ,423.22

867.13

228,530.79

104,192,821.14

4,437,225.22

96,242,547.53

100,679,772.75

4,437,225.22

6,842.65

4,444,167.87

108,180,196.39

108,636,989.01

299,672,701.74
18,096,693.42
281,296,576.13

279,432.19

299,672,701.74

319,354,786.90
143,463,140.10
175,612,214.61

279,432.19

319,354,786.90

407,852,898.13

427,991,775.91

o Presidente Enca agé de la Secretaria

ministrativa

r verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corréctos y son responsabilidad del emisor”.



